

no 93/2013



01217596

Podatelna

MĚSTO KROMĚŘÍŽ		Zpracovatel
Dobře:	24 - 10 - 2013	
Číslo:	<i>106/1999 Sb.</i>	1kl. znak
Přílohy:		

Od: |
Odesláno: 24. října 2013 9:59

Komu: muzlin@muzlin.cz; posta@mubph.cz; podatelna@holesov.cz; meu@mesto-kromeriz.cz; sekretariat@mesto.luhacovice.cz; epodatelna@mesto-uh.cz; podatelna@roznov.cz; radnice@muotrokovice.cz; posta@ud.cz; podatelna@mu-vk.cz; posta@muvalmez.cz; podatelna@mestovizovice.cz; posta@mestovsetin.cz

Předmět: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dobrý den,
obracím se na Vás se žádostí o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V souladu s povinností obecního úřadu obce s rozšířenou působností vést evidenci mysliveckých stráží Vás žádám o poskytnutí informace:
- kolik ustanovených mysliveckých stráží Váš obecní úřad eviduje;
- kolik bylo Vaším obecním úřadem v roce 2012 zahájeno správních řízení na základě oznámení přestupku či jiného správního deliktu mysliveckou stráží.

Děkuji.

S pozdravem,



Městský úřad Kroměříž
odbor životního prostředí

Velké nám. 115, PSČ 767 01

V Kroměříži, 31. 10. 2013

Č.j. MeUKM/067372/2013/OZP/Še
Vyřizuje: RNDr. Ševčíková
Tel.: 573 321 326

Věc: Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. – kácení dřevin rostoucích mimo les

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“), ze dne 24. 10. 2013, postoupené odborem občansko-správních agend, odd. právních činností, odboru životního prostředí dne 29. 10. 2013, Vám poskytujeme následující informace:

1. odbor životního prostředí městského úřadu Kroměříž ve správním obvodu obce s rozšířenou působností na úseku státní správy myslivosti **eviduje k dnešnímu dni 110 ustanovených členů myslivecké stráže**. V měsíci listopadu bude konat zkoušky a předpokládá se ustanovení **dalších 10 členů**.
2. V roce 2012 nebylo na základě oznámení mysliveckou stráží zahájeno **žádné řízení** o správním deliktu nebo přestupku



RNDr. Božena Ševčíková
vedoucí odboru životního prostředí
Městský úřad Kroměříž

MĚSTSKÝ ÚŘAD
KROMĚŘÍŽ
odbor životního prostředí

Informace odeslána na základě žádosti na e-mailovou adresu